令和 7 年 2 月 27 日

報道機関各位

                       市川市 市長公室長 後藤 貴志

令和６年度市政功労者表彰式の開催について

市川市では、市政の発展、公益の増進等に特に功労のあった方へ、その功績を讃える

ために市政功労表彰を行っております。

 下記の日程で表彰式を行いますのでお知らせいたします。

記

○日 時      令和 7 年 3 月 6 日（木） 9：45～9：55

○会 場      市川市役所 第一庁舎 6 階 議場

          ※9:40 までに 6 階西側エレベーターホールにお越しください。

○表彰者      滝沢 晶次 氏

(敬称略)

氏   名 生 年 月 日 功  績  等

たきざわ しょうじ

滝沢 晶次

昭和 15 年 6 月 15 日

（84 歳）

平成 14年より稲荷木自治会会長を務められてい

る他、市川第二地区自治会連合会会長、市川市自

治会連合協議会会長を歴任し、長年にわたり住民

自治の振興にご尽力され、市政の発展に貢献され

た。

令和 4 年には「旭日単光章」を受章。

【問い合わせ】

市川市 市長公室 秘書課 菊池 淳郎

047-712-8568（直通）